¬› U. _* úíf.. .

, ..

iviii\iisTERio DA EDucAçAo Nfw-" ›,_,u.
«f

. . i“%¿9i.t¿ Universidade Federal de Ouro Preto ×”'^*~~

Secretaria dos Órgãos Colegiados @
â-. .‹z,,»;z‹‹. s' --:f r

:M \*‹‹ .i Y-zu

REsoLuçÃ_o CEPE N2 7.833

Homologa o resultado final do Concurso Público de Provas
e Títulos de que trata 0 Edital 39/2019 (15) - Área:
Geotécnica (DEURB/EM);

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 395§ reunião ordinária, realiz d a a em 29 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o disposto no Processo UFOP n9 23109001931/2019~31,

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Concurso Público de P rovas e Títulos realizado para o
cargo de Professor Classe A denomina " Ad'

, çao junto A, nível 1, para a área de Geotécnica do
Departamento de Engenharia Urbana (DEURB) da Escol d ` a e Minas (EM), de que trata o Edital
PROAD ng 39/2019 (15) de 03 de '

, maio de 2019, publicado no DOU em 06 de maio de 2019,
com suas retificações, no qual não houve candidatos aprovados.

Ouro Preto, 29 de outubro de 2019.

, úauadwáo
CLAUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA

Presidente

PuaucÀDõ7' :

BOLETIM ADMINISTRATIVO Í

N° 55'- 1

2f\I^f¿// _*/Á

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Home a '

`

p ge. www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212